UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 34/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC –

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA (RIO BRANCO)

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a convocação para assinatura do

termo de compromisso de bolsistas de iniciação à docência (Subprojeto de Licenciatura em

Matemática), referente ao Edital Prograd nº 34/2016.

Os termos de compromisso poderão ser assinados nos dias 11 e 12 de agosto, pelo período da

tarde (14h30min às 17h), na Coordenação Institucional do Pibid.

Rio Branco, AC, 10 de agosto de 2016

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

          Portaria UFAC 1620/2014

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 34/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC –

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA (RIO BRANCO)

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

MATEMÁTICA (Grupo I)

CANDIDATO SITUAÇÃO

MATEUS FIGUEIREDO DE SOUZA 1º.

THIARA CAMILA OLIVEIRA LOPES DE ARAÚJO 2º.

RAILANA MENEZES DE OLIVEIRA 3º.

KEVIN KLINA ARAÚJO MOTA 4º.

ELENILSON ALVES DA SILVA 5º.

FRANCISCO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR 6º.

ALDEMIR DUARTE SOUZA 7º.

MÉRCIA AMORIM DA SILVA 8º.

FLAVIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 9º.

CAMILA ANARATI VIEIRA BRAGA 10º.